
UCHWAŁA NR XVI/128/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 10 lutego 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości nagród sportowych Burmistrza Krosna Odrzańskiego dla zawodników osiągających wysokie 

wyniki sportowe oraz dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r. poz. 715 j.t. z późn. zm) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/92/15 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 27 października 2015 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród sportowych Burmistrza 

Krosna Odrzańskiego dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe oraz dla trenerów prowadzących 

szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym lub 

międzynarodowym (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015 r. poz. 1958), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 9 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Krośnie 

Odrzańskim,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Radosław Sujak

Id: 6FBD9A90-B6A2-4551-A474-4E1EE1A3F863. Podpisany Strona 1




